
  

  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Петровская средняя общеобразовательная школа № 2 

Омского муниципального района Омской области» 

__________________________________________________________________  

644504, Омская область, Омский район, д. Петровка,  

улица Полевая, дом № 1. тел./факс: 8 (3812) 945-747; 

 e-mail: mou_plsh@mail.ru 
 
 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

24.02.2021г.        № 41 
 

д. Петровка 

 

Об утверждении положения 

 

На основании протокола педагогического совета от 24 февраля 2021 г № 1, 

протокола Совета Учреждения  от   24 февраля 2021 г № 1, руководствуясь Уставом 

Учреждения, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать не действительным: 

1.1. Положение «Нормы профессиональной этики педагогических работников»  

 в МБОУ «Петровская средняя общеобразовательная школа №2», приказ  № 4 от 

15.01.2015 года . 

 2.   Утвердить:  

2.1. Положение «Нормы профессиональной этики педагогических работников»  в 

МБОУ «Петровская средняя общеобразовательная школа №2».   

2.2.  Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений в МБОУ «Петровская средняя общеобразовательная 

школа №2».   

3.  Администратору сайта Майоровой И.В. обеспечить размещение настоящего 

приказа на официальном сайте МБОУ «Петровская СОШ №2» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 
 

 

Директор школы:                                          Т.В.Сивирина 

С приказом ознакомлен(а): 


		2021-02-26T19:14:05+0700
	Татьяна Сивирина




